



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24922000000021344086

开票日期: 2024年05月07日

购买方信息	名称: 探路者控股集团股份有限公司				销售方信息	名称: 青岛店集针织有限公司																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110000700205322G					统一社会信用代码/纳税人识别号: 913702827636403130																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*服装*探路者男式短袖T恤</td><td>TAJJAL81229</td><td>件</td><td>18123</td><td>29.5132743362832</td><td>534869.07</td><td>13%</td><td>69532.98</td></tr><tr><td>*服装*探路者男式短袖T恤</td><td>TAJJAL81559</td><td>件</td><td>4341</td><td>30.7522123893805</td><td>133495.35</td><td>13%</td><td>17354.40</td></tr><tr><td>*服装*探路者男式短裤</td><td>TAMMAL81533</td><td>件</td><td>4024</td><td>36.2566371681416</td><td>145896.71</td><td>13%</td><td>18966.57</td></tr><tr><td>*服装*探路者女式旅行裤</td><td>TAMMAM82586</td><td>件</td><td>2499</td><td>45.4867256637168</td><td>113671.33</td><td>13%</td><td>14777.27</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥927932.46</td><td></td><td>¥120631.22</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*服装*探路者男式短袖T恤	TAJJAL81229	件	18123	29.5132743362832	534869.07	13%	69532.98	*服装*探路者男式短袖T恤	TAJJAL81559	件	4341	30.7522123893805	133495.35	13%	17354.40	*服装*探路者男式短裤	TAMMAL81533	件	4024	36.2566371681416	145896.71	13%	18966.57	*服装*探路者女式旅行裤	TAMMAM82586	件	2499	45.4867256637168	113671.33	13%	14777.27	合 计					¥927932.46		¥120631.22
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																		
*服装*探路者男式短袖T恤	TAJJAL81229	件	18123	29.5132743362832	534869.07	13%	69532.98																																																		
*服装*探路者男式短袖T恤	TAJJAL81559	件	4341	30.7522123893805	133495.35	13%	17354.40																																																		
*服装*探路者男式短裤	TAMMAL81533	件	4024	36.2566371681416	145896.71	13%	18966.57																																																		
*服装*探路者女式旅行裤	TAMMAM82586	件	2499	45.4867256637168	113671.33	13%	14777.27																																																		
合 计					¥927932.46		¥120631.22																																																		
价税合计（大写）		⊗ 壹佰零肆万捌仟伍佰陆拾叁圆陆角捌分				(小写) ¥1048563.68																																																			
备注	TOREAD-PO-FZ-202403220102																																																								

开票人: 贾莉